UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Sở Y tế Hà Nội năm 2025

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 01/02/2024 của UBND

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 523/QĐ-SYT ngày 08/3/2023 của Sở Y tế Hà Nội về

việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại Sở Y tế Hà Nội;

Căn cứ Quyết định 1618/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của UBND Thành phố

vv giao phụ trách, điều hành Sở Y tế thành phố Hà Nội;

Sở Y tế Hà Nội thông báo Lịch tiếp công dân năm 2025 như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ

Phó Giám đốc phụ trách, điều hành Sở Y tế tổ chức tiếp công dân định

kỳ vào ngày thứ 4 tuần cuối cùng của tháng (nếu ngày tiếp công dân định kỳ

trùng với ngày nghỉ, ngày Lễ, ngày Tết theo quy định thì sẽ tổ chức tiếp công

dân vào ngày làm việc liền kề tiếp theo) tại Phòng tiếp công dân, cụ thể:

Tháng Người tiếp công dân Chức vụ Thứ, ngày, tháng, năm

1 Đ/c Nguyễn Đình Hưng
PGĐ phụ trách, điều

hành Sở Y tế
Thứ Tư, ngày 22/01/2025

2 Đ/c Nguyễn Đình Hưng
PGĐ phụ trách, điều

hành Sở Y tế
Thứ Tư, ngày 26/02/2025

3 Đ/c Nguyễn Đình Hưng
PGĐ phụ trách, điều

hành Sở Y tế
Thứ Tư, ngày 26/3/2025

4 Đ/c Nguyễn Đình Hưng
PGĐ phụ trách, điều

hành Sở Y tế
Thứ Tư, ngày 23/4/2025

5 Đ/c Nguyễn Đình Hưng
PGĐ phụ trách, điều

hành Sở Y tế
Thứ Tư, ngày 28/5/2025

6 Đ/c Nguyễn Đình Hưng
PGĐ phụ trách, điều

hành Sở Y tế
Thứ Tư, ngày 25/6/2025

7 Đ/c Nguyễn Đình Hưng
PGĐ phụ trách, điều

hành Sở Y tế
Thứ Tư, ngày 30/7/2025

8 Đ/c Nguyễn Đình Hưng
PGĐ phụ trách, điều

hành Sở Y tế
Thứ Tư, ngày 27/8/2025

9 Đ/c Nguyễn Đình Hưng
PGĐ phụ trách, điều

hành Sở Y tế
Thứ Tư, ngày 24/9/2025

10 Đ/c Nguyễn Đình Hưng
PGĐ phụ trách, điều

hành Sở Y tế
Thứ Tư, ngày 29/10/2025

11 Đ/c Nguyễn Đình Hưng
PGĐ phụ trách, điều

hành Sở Y tế
Thứ Tư, ngày 26/11/2025

12 Đ/c Nguyễn Đình Hưng
PGĐ phụ trách, điều

hành Sở Y tế
Thứ Tư, ngày 31/12/2025

Trong trường hợp Phó Giám đốc Sở phụ trách, điều hành có lịch đi công

tác hoặc có lịch họp đột xuất... sẽ ủy quyền cho 01 đồng chí Phó Giám đốc Sở

thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân.

2. Tiếp công dân thường xuyên

- Văn phòng/Tổ tiếp công dân đơn vị thường trực thực hiện tiếp công dân

thường xuyên từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần (trừ ngày nghỉ, ngày Lễ, ngày

Tết theo quy định).

- Thanh tra thực hiện tiếp công dân chiều thứ Tư hàng tuần và lịch tiếp

dân của Lãnh đạo Sở.

Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân của Sở Y tế Hà Nội.

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

- Địa điểm: Phòng họp tầng 2 của Sở Y tế Hà Nội.

- Địa chỉ: Số 4 phố Sơn Tây, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội.

III. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Văn phòng niêm yết công khai Thông báo Lịch tiếp công dân tại bảng tin

của cơ quan và trên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế Hà Nội. Lập danh sách

các công dân đăng ký trực tiếp, báo cáo Lãnh đạo Sở, tổng hợp và ra thông báo

kết quả tiếp công dân của Lãnh đạo Sở. Thanh tra và các phòng chuyên môn

thuộc Sở có trách nhiệm phân công cán bộ chuẩn bị hồ sơ, tài liệu cùng tham dự

tiếp công dân (khi cần thiết). Văn phòng đảm bảo hậu cần, an ninh buổi tiếp

công dân định kỳ hàng tháng của Lãnh đạo Sở./.

Nơi nhận:
- Thành ủy HN;

- UBND Thành phố;                (để báo cáo).

- Ban tiếp CD Thành phố;

- Thanh tra TP;

- Các Sở, ban, ngành Thành phố;

- Các Phó Giám đốc Sở;                          (để biết).

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Website Sở (để công khai).

- Lưu: VT, TTr, VP(PHƯƠNG).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hưng

		2025-01-08T15:56:47+0700

		2025-01-09T13:30:44+0700

		2025-01-09T13:45:42+0700

		2025-01-09T14:23:22+0700

		2025-01-09T14:23:22+0700

		2025-01-09T14:23:22+0700

		2025-01-09T14:23:22+0700